[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.07.2017

     № 526
О признании утратившими силу отдельных постановлений
Администрации Колпашевского городского поселения
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу:
1) Постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 20.04.2011 № 95 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача информации об объектах учета Реестра муниципальной собственности МО «Колпашевское городское поселение»;
2) Постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 28.04.2014 № 233 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 20.04.2011 № 95 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача информации об объекте учета Реестра муниципальной собственности МО «Колпашевское городское поселение»»;
3) Постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 29.06.2012 № 315 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение» и предназначенных для предоставления в аренду»;
4) Постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 28.04.2014 № 231 «О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 29.06.2012 № 315 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение» и предназначенных для предоставления в аренду».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и на официальном сайте органа местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения                   Иванова Ю.С.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Колмаков
5 24 92